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ADDENDUM: NUMBER ONE  

  

       SUBJECT:  RFB NO. 18-0035 – Plotter Printer Services (Annual Contract)  

  

  

  Acknowledgment of receipt of each Addendum must be included with sealed Bid.  Initial and include a 

copy of each Addendum with Bid or initial the appropriate area on the Bid Form (Pricing Page).  
  

 INITIAL: ______________________________ COMPANY NAME: ______________________________  

  

VENDORS ARE INFORMED THAT THE REFERENCED BID IS HEREBY MODIFIED, 

CORRECTED OR SUPPLEMENTED AS SPECIFIED, DESCRIBED AND SET FORTH IN THIS 

ADDENDUM.  

  

  Bid due date remains: March 15, 2018, no later than 2:30 PM EST.  

  

City’s responses to the following submitted questions:  

  

1. Question:   “Plotter Printer Provision/Service – Section A, states “Supports uncoated media 

compatible with eco-solvent inks.  Does this mean the printer must print on similar types of media 

that compatible with eco-solvent or that the unit must use eco-solvent inks to print?”  

 

Answer:    It means similar types of media compatible with eco-solvent.  It is not referring to the type 

of inks that must be used.  

 

2. Question:   “Same Section, Does the statement that all consumables are included mean all types of 

paper or only a standard 20lb paper?  The cost of paper can vary widely based on the application 

being printed.  If all types of paper are included we would need to safe guard ourselves in case an 

expensive fabric was ordered.”  

 

Answer:    All consumables to include, service, ink, parts and labor. Paper is not included.. 

 

3. Question:   “What type of documents will be printed on the unit?  The answer will greatly affect the 

cost of the response due to ink usage.”  

 

a. Line Drawing? 

b. Posters? 

c. Banners? 

d. Fabric Banners? 



 

Answer:    A, B & C. 

 

4. Question:   “IX, page 13: Delivery and Installation.”  

 

a. Are there steps to the installation? 

b. Is there a freight elevator available? 

c. Are there standard door widths in the delivery path? 

d. Loading Dock? 

 

Answer:    A-Yes, B-Standard Elevator Only, C-Yes and D-Yes. 

 

 

SPECIFICATION CHANGE 
 

1. HP Designjet is hereby changed to read Canon IPF 9000s Wide Format Printer or 

equivalent. 

2. Page 15 of 33, Plotter Printer Provision/Service – add a number 6 which states – 

scanning capability of up to 60 inches – Black, White and Color. 

.  

 

 

  

Sincerely,  

  

  

 Andrea J. McCorvey               

Purchasing Division Manager  

 


